
 

 
 

DODATEK Č. 4  K E  S M L O U V Ě O  D Í L O  N A  Z H O T O V E N Í  
S T A V B Y  

N á z ev  z a k á z k y :  „ Elektrizace a zkapacitnění trati Libina -  
Uničov“  

Smluvní strany: 

Správa železni c , státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 -  Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00  Olomouc 

(dále jen „Objednatel “ )  

číslo smlouvy: E 6 1 7 - S - 4 5 5 9 /20 20  
č.j.: 6 9 7 1 /20 23- SŽ - S S V - úŘ 
ISPROFOND: 5713520015 

a 

Společnost s názvem „UTROL“ založená Smlouvou o sdružení ve společnosti č. 
S D R 0 0 20 0 1 31  // 0 1 4 /20  // 20 /20 - OZ/OS ze dne 23.9.2020 

Vedoucí společník: 

O H L A  ŽS, a.s. (do 30.9.2021 pod předchozím názvem OHL ŽS, a.s.) 

s e  s í d l e m :  Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno, Česká republika (do 30.9.2021 s předchozí 
adresou sídla Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří, Česká republika), IČO: 463 42 796, 
DIČ:CZ46342796, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka B / 695 
zastoupena: Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a Paolem Bee, MBA, 2. 
místopředsedou představenstva 

a 

Společníci: 

EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 45274924, 
DIČ:CZ45274924, společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová 
značka B / 1561 
zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, členem správní rady, na základě plné moci 
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a 

Elektrizace železnic Praha a.s. 

se sídlem Praha 4 – Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00, Česká republika, 
IČO: 47115921, DIČ:CZ47115921 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B / 1809 
zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva a Ing. Martinem Janovským, 
místopředsedou představenstva 

sídlo Společnosti: OHLA ŽS, a.s., Divize Železnice, Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

bank. spojení Společnosti:xxx 

Korespondenční adresa:  
OHLA ŽS, a.s., Divize Železnice, Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: SOD00200517 // 1524.0120451FCE // 76/20-OZ/SOD 

PREAMBULE 

1. Smluvní strany konstatují, že z důvodů schválení změnových listů (dále jen „ZL“) stavby č. 1-
3, 5, 6, 10-13, 15-18, 20, 21, 25, 32, 36-40, 42-46, 49, 52, 54-56 a 58 a v souladu s
ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, dochází ke změně rozsahu předmětu plnění a s tím související níže uvedené úpravě
nákladů Zhotovitele:

Změnový list č. Navýšení nákladů Snížení nákladů Celková změna 

1 3 240 873,66 Kč 0,00 Kč 3 240 873,66 Kč 

2 4 379 285,45 Kč 0,00 Kč 4 379 285,45 Kč 

3 3 279 556,20 Kč 0,00 Kč 3 279 556,20 Kč 

5 532 972,15 Kč 305 281,06 Kč 227 691,09 Kč 

6 17 030,79 Kč 0,00 Kč 17 030,79 Kč 

10 803 405,54 Kč 0,00 Kč 803 405,54 Kč 

11 7 706 819,34 Kč 0,00 Kč 7 706 819,34 Kč 

12 227 049,08 Kč 0,00 Kč 227 049,08 Kč 

13 1 499 584,37 Kč 0,00 Kč 1 499 584,37 Kč 

15 3 841 745,66 Kč 0,00 Kč 3 841 745,66 Kč 

16 13 661 928,48 Kč 0,00 Kč 13 661 928,48 Kč 

17 4 829 986,05 Kč 0,00 Kč 4 829 986,05 Kč 

18 492 382,68 Kč 0,00 Kč 492 382,68 Kč 

20 3 307 127,11 Kč 0,00 Kč 3 307 127,11 Kč 
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21 113 460,87 Kč 33 085,92 Kč 80 374,95 Kč 

25 296 473,75 Kč 0,00 Kč 296 473,75 Kč 

32 18 320,00 Kč 0,00 Kč 18 320,00 Kč 

36 287 426,36 Kč 2 714 169,48 Kč - 2 426 743,12 Kč

37 456 917,71 Kč 0,00 Kč 456 917,71 Kč 

38 93 518,72 Kč 0,00 Kč 93 518,72 Kč 

39 1 691 058,68 Kč 0,00 Kč 1 691 058,68 Kč 

40 486 807,15 Kč 0,00 Kč 486 807,15 Kč 

42 327 506,40 Kč 0,00 Kč 327 506,40 Kč 

43 49 337,42 Kč 0,00 Kč 49 337,42 Kč 

44 243 758,66 Kč 0,00 Kč 243 758,66 Kč 

45 68 919,84 Kč 0,00 Kč 68 919,84 Kč 

46 11 788,92 Kč 0,00 Kč 11 788,92 Kč 

49 104 312,21 Kč 0,00 Kč 104 312,21 Kč 

52 811 523,86 Kč 0,00 Kč 811 523,86 Kč 

54 1 445 503,26 Kč 15 995,58 Kč 1 429 507,68 Kč 

55 1 888 967,71 Kč 4 170 226,31 Kč - 2 281 258,60 Kč

56 69 302,43 Kč 0,00 Kč 69 302,43 Kč 

58 111 668,48 Kč 0,00 Kč 111 668,48 Kč 

Celkem 56 396 318,99 Kč - 7 238 758,35 Kč 49 157 560,64 Kč 

2. Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku je vypořádání
změnových listů stavby, jejichž administrace nebude dokončena tak, aby mohlo dojít ke
konečnému předání a převzetí stavebních objektů a provozních souborů dotčených změnovými
listy (dále jen „Vymezené SO a PS“) v Době pro uvedení Díla do provozu (Sekce 1 stavební)
stanovené dodatkem č. 3. Změnové listy se dotýkají stavebních objektů a provozních souborů
uvedených Příloze č. 1 „Změnové listy – Vymezené SO a PS“, která tvoří nedílnou součást
tohoto Dodatku č. 4.

Smluvní strany shodně konstatují, že k provedení všech dodatečných stavebních prací na
Vymezených SO a PS byl vydán předběžný souhlas a následně i pokyn Správce stavby a že tyto
práce budou dokončeny v Době pro uvedení Díla do provozu (Sekce 1 stavební). S ohledem na
smluvní podmínku upravenou v pod-článku 13.1 Smluvních podmínek, který stanoví, že do
doby podpisu změnového listu stavby oběma smluvními stranami nemohou být práce obsažené
ve změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování, a s ohledem na skutečnost, že Objednatel
podmiňuje zahrnutí prací obsažených ve změnovém listu i předchozím uzavřením dodatku ke
Smlouvě, dohodly se smluvní strany na tom, že ke konečnému předání dodatečných stavebních
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prací obsažených ve změnových listech dojde až po podpisu změnových listů a uzavření 
dodatku ke Smlouvě. 

Z uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na formálním prodloužení Doby pro uvedení 
do provozu na Vymezených SO a PS do 30.9.2023, a s tím souvisejícím prodloužením Doby 
pro dokončení celého Díla do 30.9.2023. Doba pro uvedení do provozu a Doba pro dokončení 
celého Díla se prodlužuje výhradně z důvodů dokončení administrace změnových listů a 
zahrnutí dodatečných stavebních prací do Vyúčtování. 

Po ukončení změnových řízení a podpisu změnových listů bude uzavřen dodatek ke Smlouvě a 
následně budou dodatečné stavební práce na Vymezených SO a PS zahrnuty do Vyúčtování. 

Zhotovitel prohlašuje, že z důvodu administrativního prodloužení Doby pro uvedení do provozu 
a Doby pro dokončení celého Díla a v souvislosti s ním nebude vůči Objednateli uplatňovat 
žádné finanční nároky ani kompenzace, vyjma zahrnutí dodatečných stavebních prací na 
Vymezených SO a PS do Vyúčtování. 

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. 

3. S ohledem na skutečnost, že veškeré stavební práce, které byly předmětem Díla, již byly
fakticky dokončeny a Doba pro uvedení do provozu se prodlužuje pouze formálně z důvodů
dokončení administrace změnových listů a zahrnutí dodatečných stavebních prací do
Vyúčtování, dohodly se smluvní strany pro vyloučení všech pochybností, že Zhotovitel není
nadále povinen udržovat v platnosti příslib banky podle článku 17. Smlouvy.

I. 
Předmět Dodatku 

1.1 S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách 
Přílohy k nabídce. 

Změna Přílohy k nabídce 

8.2, 8.4 Doba pro dokončení, Prodloužení doby pro dokončení 

Zhotovitel je povinen dokončit celé Dílo včetně příslušné dokumentace dle pod-článku 7.9 do 
29 měsíců od Data zahájení stavebních prací 

 vyjma Vymezených SO a PS uvedených v Příloze č. 1 dodatku č. 4, které budou dokončeny
do 30.9.2023.

8.2, 1.1.3.10 Doba pro uvedení do provozu 

Zhotovitel je povinen dokončit Sekci 1 - stavební v rozsahu nezbytném pro účely uvedení Sekce 
1 - stavební do provozu za podmínek stavebního zákona a zákona o drahách nejpozději do 23 
měsíců od Data zahájení prací,  

 vyjma následné úpravy směrového a výškového uspořádání koleje (SO 10-17-01.2 Uničov
- Troubelice, železniční svršek- 3. podbití, SO 11-17-01.2 žst. Troubelice, železniční svršek-
3. podbití, SO 12-17-01.2 Troubelice - Libina, železniční svršek- 3. podbití, SO 13-17-01.2
žst. Libina, železniční svršek- 3. podbití), které bude provedeno nejpozději do 5 měsíců od
Doby pro uvedení do provozu, a

 vyjma Vymezených SO a PS uvedených v Příloze č. 1 dodatku č. 4, které budou dokončeny
do 30.9.2023.

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho Příloha č. 1 je dokument „Změnové listy –
Vymezené SO a PS ve znění dle dodatku č. 4“



5/6  

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho Příloha č. 2 je  Rekapitulace Ceny Díla ve znění dle
dodatku č. 4, která nahrazuje Rekapitulaci Ceny Díla ve znění dle dodatku č. 3.

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jako jeho Příloha č. 3 je aktualizovaný Harmonogram postupu
prací ve znění dle dodatku č. 4, který nahrazuje předchozí Harmonogram postupu prací dle
dodatku č. 3.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatků č. 1-3 nedotčená tímto Dodatkem č. 4 se nemění
a zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata
vyžadovaná ZRS zašle správci registru smluv Objednatel.

6. Tento Dodatek je sepsán v jednom vyhotovení v elektronické formě a je opatřen zaručenými
elektronickými podpisy zástupců obou smluvních stran.

7. Přílohy, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku:

Příloha č. 1 „Změnové listy – Vymezené SO a PS ve znění dle dodatku č. 4“
Příloha č. 2 Rekapitulace Ceny Díla ve znění dle dodatku č. 4
Příloha č. 3    Harmonogram postupu prací ve znění dle dodatku č. 4

V Praze      

za Objednatele 18.7.2023

V Brně  3.7.2023

za Zhotovitele 

……………………………………… ……………3.7.2023…………………………. 
Ing. Mojmír Nejezchleb Ing. Roman Kocúrek 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 1. místopředseda představenstva
Správa železnic, státní organizace     OHLA ŽS, a.s.

 …………….…4.7.2023………………………… 
Paolo Bee, MBA 
2. místopředseda představenstva
OHLA ŽS, a.s.

...............3.7.2023........................ 
Ing. Miroslav Trnka 
 člen správní rady, na základě plné moci 
EUROVIA CS, a.s. 

...........30.6.2023............................ 
Ing. Luděk Valtr 
předseda představenstva  
Elektrizace železnic Praha a.s. 
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.............. 29.6.2023
Ing. Martin Janovský 
místopředseda představenstva 
Elektrizace železnic Praha a.s. 
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PŘÍLOHA Č. 1 

„Změnové listy – Vymezené SO a PS ve znění dle dodatku č. 4“ 



ZL č. Objekt Popis
7 SO 13-15-02.1 Žst. Libina, stavební úpravy VB
9 SO 11-15-01 Žst. Troubelice, kabelovod
9 SO 13-15-01 Žst. Libina, kabelovod
9 SO 13-16-02 Žst. Libina, nástupiště
9 SO 13-06-04 Žst. Libina, rekonstrukce kabelových rozvodů
9 SO 11-16-01 Žst. Troubelice, železniční spodek
9 SO 13-16-01 Žst. Libina, železniční spodek
9 SO 13-27-02 Žst. Libina, přeložka vodovodu

19 SO 10-17-01.1 Uničov - Troubelice, železniční svršek
22 SO 13-15-02.1 Žst. Libina, stavební úpravy VB
23 SO 13-15-02.1 Žst. Libina, stavební úpravy VB
24 SO 11-15-02.1 Žst. Troubelice, stavební úpravy VB
26 SO 11-15-03.4 Žst. Troubelice, trafostanice 22/04 kV, hromosvod
26  SO 13-15-02.6 Žst. Libina, stavební úpravy VB
26 SO 13-15-03.4 SO 13-15-03.4 - Žst. Libina, trafostanica 22/04 kV, hromosvod
27 SO 11-15-02.1 Žst. Troubelice, stavební úpravy VB
28 SO 11-15-03.1 Žst. Troubetice, trafostanica 22/04 kV, stavební část
28 SO 13-15-03.1 Žst. Libina, trafostanica 22/04 kV, stavební část
29 SO 80-27-01 Uničov - Šumperk, ochrana vodovodů a kanalizací
30 SO 11-15-03.3 Žst. Troubelice, trafostanice 22/04 kV, umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody
30  SO 13-15-03.3 Žst. Libina, trafostanica 22/04 kV, umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody
31 SO 11-17-01.1 Žst. Troubelice, železniční svršek
31 SO 11-16-01 Žst. Troubelice, železniční spodek
33 SO 10-19-04 Uničov - Troubelice, žel. most v ev. km 16,587
33 SO 10-19-05 Uničov - Troubelice, žel. propustek v ev. km 16,629
33 SO 10-19-06 Uničov - Troubelice, žel. propustek v ev. km 16,808
35 SO 11-16-01 Žst. Troubelice, železniční spodek
35 SO 12-16-01.1 Troubelice - Libina, železniční spodek
35 SO 13-16-01 Žst. Libina, železniční spodek
48 SO 13-27-02 Žst. Libina, přeložka vodovodu
50 SO 12-17-01.1 Troubelice - Libina, železniční svršek
50 SO 13-17-01.1 Žst. Libina, železniční svršek
51 SO 11-15-02.4 Žst. Troubelice, umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody
51 SO 13-15-02.5 Žst. Libina, stavební úpravy VB
51 SO 11-15-02.1 Žst. Troubelice, stavební úpravy VB
51 SO 13-15-02.1 Žst. Libina, stavební úpravy VB
57 PS 80-14-09 Uničov – Šumperk, DDTS ŽDC – 2. část
59 SO 12-16-01.1 Troubelice - Libina, železniční spodek
59 SO 13-16-01 Žst. Libina, železniční spodek
60 SO 13-27-01 Žst. Libina, úprava stávající dešťové kanalizace
61 SO 10-01-01 Uničov – Troubelice, trakční vedení
61 SO 11-01-01 Žst. Troubelice, trakční vedení
61 SO 12-01-01 Troubelice - Libina, trakční vedení
61 SO 13-01-01 Žst. Libina, trakční vedení
62 SO 13-16-01 Žst. Libina, železniční spodek
63 SO 13-15-02.1 Žst. Libina, stavební úpravy VB
64 SO 10-19-01 Uničov - Troubelice, žel. propustek v ev. km 15,509
64 SO 12-19-08 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 21,193
64 SO 12-19-15 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 22,586
64 SO 12-19-18 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 23,506
64 SO 12-19-20 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 24,324
64 SO 12-19-28 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 26,123
64 SO 12-19-29 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 26,282
64 SO 12-19-30 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 26,697
64 SO 12-19-33 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km  27,570
64 SO 12-19-34 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 27,709
64 SO 12-19-36 Troubelice - Libina, silniční nadjezd v ev. km 28,350
64 SO 12-19-37 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 28,628

Elektrizace a zkapacitnění trati Libina - Uničov
Změnové listy - Vymezené SO a PS ve znění dle dodatku č. 4



64 SO 98-98 Všeobecný objekt
65 SO 10-01-01 Uničov – Troubelice, trakční vedení
65 SO 11-01-01 Žst. Troubelice, trakční vedení
65 SO 12-01-01 Troubelice - Libina, trakční vedení
65 SO 13-01-01 Žst. Libina, trakční vedení
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PŘÍLOHA Č. 2 

Rekapitulace Ceny Díla ve znění dle dodatku č. 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Elektizace a zkapacitnění trati Libina - Uničov Původní nabídka
Nabídka po posledním 

dodatku
Změnový list č. Vícepráce Méněpráce Cena po dodatku č.4

PS 10-28-01 Uničov - Troubelice, TZZ 22 609 198,01      23 290 019,74           23 290 019,74

PS 11-05-01 Žst.Troubelice, zařízení DŘT 1 222 799,52        1 222 799,52             1 222 799,52

PS 11-07-01 Žst. Troubelice, rozvodna nn 9 328 425,28        9 328 425,28             9 328 425,28

PS 11-13-01 Žst. Troubelice, trafostanice 22/0,4kV 8 776 330,34        8 776 330,34             8 776 330,34

PS 11-14-01 Žst. Troubelice, místní kabelizace 1 159 567,14        1 159 567,14             1 159 567,14

PS 11-14-02 Žst. Troubelice, sdělovací zařízení 1 411 838,63        1 411 838,63             1 411 838,63

PS 11-14-04 Žst. Troubelice, EZS 1 404 579,82        1 404 579,82             1 404 579,82

PS 11-28-01 Žst. Troubelice, SZZ 67 279 819,68      67 279 819,68          1  2 139 444,22  69 419 263,90

PS 12-28-01 Troubelice - Libina, TZZ 42 945 709,41      42 945 709,41           42 945 709,41

PS 13-05-01 Žst.Libina, zařízení DŘT 1 260 534,69        1 260 534,69             1 260 534,69

PS 13-07-01 Žst. Libina, rozvodna nn 6 574 696,76        6 574 696,76             6 574 696,76

PS 13-13-01 Žst. Libina, trafostanice 22/0,4kV 6 897 485,87        6 897 485,87             6 897 485,87

PS 13-14-01 Žst. Libina, místní kabelizace 695 004,54           695 004,54                 695 004,54

PS 13-14-02 Žst. Libina, sdělovací zařízení 1 544 086,86        1 544 086,86             1 544 086,86

PS 13-14-04 Žst. Libina, EZS 1 459 868,19        1 459 868,19            43   49 337,42  1 509 205,61

PS 13-14-05 Žst. Libina, informační zařízení 8 882 288,78        8 882 288,78            55  1 414 344,98  4 170 226,31  6 126 407,45

PS 13-14-06 ŽST Libina, kamerový systém 2 225 131,74        2 225 131,74             2 225 131,74

PS 13-28-01 Žst. Libina, SZZ 61 280 208,14      61 280 208,14          1  1 101 429,44  62 381 637,58

PS 80-05-02 ED Přerov, doplnění DŘT a řídicího systému - 2.část 3 382 477,77        3 382 477,77             3 382 477,77

PS 80-09-01 Uničov – Šumperk, DDTS ŽDC – silnoproudá zařízení - 2. část 1 737 187,58        1 737 187,58             1 737 187,58

PS 80-14-01 Uničov - Šumperk, TK – 2. část 17 549 825,49      17 619 985,68          25,58   408 142,23  18 028 127,91

PS 80-14-02 Uničov - Šumperk, DOK – 2. část 4 556 232,90        4 556 232,90             4 556 232,90

PS 80-14-03 Uničov - Šumperk, přenosové zařízení - 2. část 15 986 613,43      15 986 613,43           15 986 613,43

PS 80-14-04 Uničov - Šumperk, informační zařízení na zastávkách - 2.část 13 407 907,35      13 407 907,35          55   474 622,73  13 882 530,08

PS 80-14-05 Uničov - Šumperk, TRS - 2.část 3 866 047,60        3 866 047,60            54   581 501,78   10 599,84  4 436 949,54

PS 80-14-06 Uničov - Šumperk, MRS - 2.část 1 806 233,92        1 806 233,92            54   864 001,48   5 395,74  2 664 839,66

PS 80-14-07 Dohledové pracoviště kamerové systémy - 2. část 228 929,23           228 929,23                 228 929,23

PS 80-14-08 DO sdělovacího a informačního zařízení - 2. část 1 813 015,90        1 813 015,90             1 813 015,90

PS 80-14-09 Uničov – Šumperk, DDTS ŽDC – 2. část 6 384 024,40        6 384 024,40            56   69 302,43  6 453 326,83

PS 80-28-01 DOZ 9 250 680,07        9 250 680,07             9 250 680,07

PS 80-28-02 Uničov - Šumperk, AVV - 2. část 823 218,50           823 218,50                 823 218,50

SO 10-01-01 Uničov – Troubelice, trakční vedení 31 974 784,16      31 974 784,16           31 974 784,16

SO 10-01-02 Uničov – Troubelice, ukolejnění 1 166 439,90        1 166 439,90             1 166 439,90

SO 10-01-03 Uničov – Troubelice, zavěšení kabelu 22kV na TP 1 709 779,34        1 709 779,34             1 709 779,34

SO 10-12-01 Uničov – Troubelice, závěsný kabel vn 22 kV 8 208 167,97        8 208 167,97             8 208 167,97

SO 10-16-01 Uničov - Troubelice, železniční spodek 79 303 121,91      80 830 130,49          2,11,13,16  21 928 910,31  102 759 040,80

SO 10-17-01.1 Uničov - Troubelice, železniční svršek 73 274 697,05      75 756 539,32           75 756 539,32

SO 10-17-01.2 Uničov - Troubelice, železniční svršek - 3. podbití 2 268 892,85        2 268 892,85             2 268 892,85

SO 10-17-02 Uničov - Troubelice, žel. přejezd v ev. km 15,520 - polní cesta 1 066 128,83        1 109 605,47             1 109 605,47

SO 10-17-03 Uničov - Troubelice, žel. přejezd v ev. km 17,915 - silnice III/44414 5 354 543,24        5 575 145,18             5 575 145,18

SO 10-17-04 Uničov - Troubelice, žel. přejezd v ev. km 18,348 - polní cesta 1 022 641,65        1 064 491,76             1 064 491,76

SO 10-19-01 Uničov - Troubelice, žel. propustek v ev. km 15,509 1 622 565,05        1 647 223,92             1 647 223,92

SO 10-19-02 Uničov - Troubelice, žel. propustek v ev. km 16,396 827 661,70           860 012,29               6   17 030,79   877 043,08

SO 10-19-03 Uničov - Troubelice, žel. propustek v ev. km 16,520 1 179 892,03        1 207 283,36             1 207 283,36

SO 10-19-04 Uničov - Troubelice, žel. most v ev. km 16,587 3 474 050,72        3 530 012,56            5   301 004,40   92 573,25  3 738 443,71

SO 10-19-05 Uničov - Troubelice, žel. propustek v ev. km 16,629 2 364 097,47        2 418 575,52            5   120 086,20   101 025,67  2 437 636,05

SO 10-19-06 Uničov - Troubelice, žel. propustek v ev. km 16,808 2 150 157,55        2 198 776,01            5   111 881,55   111 682,14  2 198 975,42

SO 10-19-07 Uničov - Troubelice, žel. propustek v ev. km 17,170 936 991,28           973 724,28                 973 724,28

SO 10-19-08 Uničov - Troubelice, žel. propustek v ev. km 17,910 761 837,92           791 148,35                 791 148,35

SO 10-19-09 Uničov - Troubelice, žel. propustek v ev. km 17,921 765 391,24           794 843,29                 794 843,29

SO 10-19-10 Uničov - Troubelice, žel. propustek v ev. km 18,656 949 559,57           986 849,30                 986 849,30

SO 10-19-11 Uničov - Troubelice, žel. propustek v km 15,929 6 577 736,63        6 747 168,90             6 747 168,90

SO 11-01-01 Žst. Troubelice, trakční vedení 27 725 630,05      27 862 749,63           27 862 749,63

SO 11-01-02 Žst. Troubelice, ukolejnění 967 089,78           967 089,78                 967 089,78

SO 11-01-03 Žst. Troubelice, zavěšení kabelu 22kV na TP 1 323 902,43        1 323 902,43             1 323 902,43

SO 11-06-01 Žst. Troubelice, EOV 2 928 767,33        2 928 767,33             2 928 767,33

SO 11-06-02 Žst. Troubelice, rekonstrukce venkovního osvětlení stanice 6 401 222,98        6 401 222,98             6 401 222,98

SO 11-06-03 Žst. Troubelice, rekonstrukce kabelových rozvodů 3 395 068,91        3 395 068,91             3 395 068,91

SO 11-06-04 Žst. Troubelice, přeložky silnoproudých rozvodů nn 3 757 998,76        3 757 998,76             3 757 998,76

SO 11-06-05 Žst. Troubelice, úprava přípojky nn 658 200,99           658 200,99                 658 200,99

SO 11-06-06 Žst. Troubelice, DOÚO 2 245 823,20        2 245 823,20             2 245 823,20

SO 11-06-07 Žst. Troubelice, uzemnění silnoproudé technologie 2 199 356,49        2 199 356,49             2 199 356,49

SO 11-15-01 Žst. Troubelice, kabelovod 4 057 673,33        4 057 673,33             4 057 673,33

SO 11-15-02.1 Žst. Troubelice, stavební úpravy VB 5 223 196,16        5 242 030,67             5 242 030,67

SO 11-15-02.2 Žst. Troubelice, VZT 190 728,08           190 728,08                 190 728,08

SO 11-15-02.3 Žst. Troubelice, žumpa splaškových vôd 306 172,44           306 172,44                 306 172,44

SO 11-15-02.4 Žst. Troubelice, umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody 1 151 889,12        1 151 889,12             1 151 889,12

SO 11-15-02.5 Žst. Troubelice, hromosvod 149 550,12           149 550,12                 149 550,12

SO 11-15-02.6 Žst, Troubelice, ZTI 187 413,82           187 413,82                 187 413,82

SO 11-15-03.1 Žst. Troubetice, trafostanica 22/04 kV, stavební část 11 213 638,97      11 225 183,09           11 225 183,09

SO 11-15-03.2 Žst. Troubelice, trafostanice 22/04 kV, VZT 717 659,72           717 659,72                 717 659,72

SO 11-15-03.3 Žst. Troubelice, trafostanice 22/04 kV, umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody 646 951,57           646 951,57                 646 951,57

SO 11-15-03.4 Žst. Troubelice, trafostanice 22/04 kV, hromosvod 90 012,61             90 012,61                   90 012,61

SO 11-15-05 Žst. Troubelice , demolice 235 223,29           244 763,73                 244 763,73

SO 11-16-01 Žst. Troubelice, železniční spodek 20 361 580,72      20 361 580,72           20 361 580,72

SO 11-17-01.1 Žst. Troubelice, železniční svršek 55 069 084,46      55 069 084,46          15,20  3 452 943,17  58 522 027,63

SO 11-17-01.2 Žst. Troubelice, železniční svršek - 3. podbití 1 460 726,58        1 460 726,58             1 460 726,58

SO 11-18-01 Žst. Troubelice, zpevněné plochy 822 360,45           822 360,45                 822 360,45

SO 11-19-01 Žst. Troubelice, žel. propustek v ev. km 19,647 3 515 606,54        3 515 606,54             3 515 606,54

SO 12-01-01 Troubelice - Libina, trakční vedení 106 255 807,89    107 301 829,65         107 301 829,65

SO 12-01-02 Troubelice - Libina, ukolejnění 3 506 479,85        3 506 479,85             3 506 479,85

SO 12-01-03 Troubelice - Libina, zavěšení kabelu 22kV na TP 6 686 263,43        6 686 263,43             6 686 263,43

SO 12-06-01 Zast. Troubelice -střed, úprava přípojky nn 2 038 833,75        2 038 833,75             2 038 833,75

SO 12-06-02 Zast. Troubelice-střed, osvětlení nástupiště 1 043 650,08        1 043 650,08             1 043 650,08

SO 12-06-03 Zast. Troubelice - střed , úprava rozvodů nn 627 357,68           627 357,68                 627 357,68

SO 12-06-04 Troubelice - Libina, železniční přejezd v ev. km 21,184 - napájení 3 040 140,54        3 040 140,54             3 040 140,54

SO 12-06-05 Zast. Troubelice, úprava přípojky nn 581 769,54           581 769,54                 581 769,54

SO 12-06-06 Zast. Troubelice, osvětlení nástupiště 1 061 805,33        1 061 805,33             1 061 805,33

SO 12-06-07 Zast. Troubelice, úprava rozvodů nn 1 024 809,91        1 024 809,91             1 024 809,91

SO 12-06-08 Zast. Nová Hradečná, úprava přípojky nn 503 066,13           503 066,13                 503 066,13

SO 12-06-09 Zast. Nová Hradečná, osvětlení nástupiště 729 743,86           729 743,86                 729 743,86

SO 12-06-10 Zast. Nová Hradečná, úprava rozvodů nn 812 076,44           812 076,44                 812 076,44

SO 12-06-11 Zast. Troubelice - zastávka, uzemnění silnoproudé technologie 1 117 836,58        1 117 836,58             1 117 836,58

SO 12-06-12 Troubelice - Libina, železniční přejezd v ev. km 23,373 - napájení 223 015,25           223 015,25                 223 015,25

SO 12-06-13 Troubelice - Libina, železniční přejezd v ev. km 23,877 - napájení 1 616 054,62        1 616 054,62             1 616 054,62

SO 12-06-14 Troubelice - Libina, železniční přejezd v ev. km 25,320 - napájení 6 035 970,33        6 035 970,33             6 035 970,33

SO 12-06-15 Zast. Nová Hradečná, uzemnění silnoproudé technologie 915 616,48           915 616,48                 915 616,48

SO 12-12-01 Troubelice – Libina, závěsný kabel vn 22 kV 18 064 509,90      18 064 509,90           18 064 509,90

SO 12-15-03 Zast. Troubelice - střed, přístřešek pro cestující 1 163 371,47        1 163 371,47             1 163 371,47

SO 12-15-04 Zast. Troubelice - střed, přístřešek pro kola 179 230,84           179 230,84                 179 230,84

SO 12-15-05 Zast. Troubelice - zastávka, přístřešek pro cestující 728 523,91           728 523,91                 728 523,91

SO 12-15-06 Zast. Nová Hradečná, přístřešek pro cestující 1 161 005,87        1 161 005,87             1 161 005,87

SO 12-15-07 Zast. Troubelice střed, orientační systém 105 342,74           105 342,74                 105 342,74

SO 12-15-08 Zast. Troubelice zastávka, orientační systém 112 349,40           112 349,40                 112 349,40

SO 12-15-09 Zast. Nová Hradečná, orientační systém 143 034,46           143 034,46                 143 034,46

SO 12-15-10 Troubelice - Libina, demolice 551 319,63           551 319,63                 551 319,63

SO 12-16-01.1 Troubelice - Libina, železniční spodek 170 947 654,55    170 947 654,55        11,36,37,38,52  6 968 093,98  2 714 169,48  175 201 579,05

SO 12-16-01.2 Libina - Nový malín, železniční spodek, zajištění svahu zářezu v km 26.341 - 26.513 - pravý svah 13 728 444,79      13 728 444,79          39  1 433 761,30  15 162 206,09

SO 12-16-01.3 Troubelice - Libina, železniční spodek, zajištění svahu zářezu v km 26.341 - 26.513 - levý svah 11 529 612,46      11 529 612,46           11 529 612,46

SO 12-16-01.4 Troubelice - Libina, zajištění svahů v úseku km 27,300 - 27,461; levý svah 7 087 086,33        7 087 086,33            39   257 297,38  7 344 383,71

SO 12-16-01.5 Troubelice - Libina, zajištění svahů v úseku km 27,300 - 27,461; pravý svah 4 166 002,00        4 166 002,00             4 166 002,00

SO 12-16-02 Zast. Troubelice - střed, nástupiště 6 859 076,30        6 859 076,30            42   73 479,00  6 932 555,30

SO 12-16-03 Zast. Troubelice - zastávka, nástupiště 3 688 079,93        3 688 079,93            42   144 158,80  3 832 238,73

SO 12-16-04 Zast. Nová Hradečná, nástupiště 2 635 820,38        2 635 820,38             2 635 820,38

SO 12-17-01.1 Troubelice - Libina, železniční svršek 185 567 128,30    185 567 128,30        15  3 312 473,61  188 879 601,91

SO 12-17-01.2 Troubelice - Libina, železniční svršek - 3. podbití 5 759 596,42        5 759 596,42             5 759 596,42

SO 12-17-02 Troubelice - Libina, žel. přejezd v ev. km 19,758 - silnice III/44412 6 937 193,10        6 937 193,10             6 937 193,10

SO 12-17-03 Troubelice - Libina, žel. přejezd v ev. km 20,204 - polní cesta 3 915 765,74        3 915 765,74             3 915 765,74



SO 12-17-04 Troubelice - Libina, žel. přejezd v ev. km 21,184 - polní cesta 1 151 404,85        1 151 404,85             1 151 404,85

SO 12-17-05 Troubelice - Libina, žel. přejezd v ev. km 23,373 - silnice III/31550 6 247 350,00        6 247 350,00             6 247 350,00

SO 12-17-06 Troubelice - Libina, žel. přejezd v ev. km 20,204 - polní cesta 1 013 664,95        1 013 664,95             1 013 664,95

SO 12-17-07 Troubelice - Libina, žel. přejezd v ev. km 25,320 - polní cesta 1 150 608,03        1 150 608,03             1 150 608,03

SO 12-19-01 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 20,188 1 193 570,85        1 193 570,85             1 193 570,85

SO 12-19-02 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 20,211 1 786 674,02        1 786 674,02             1 786 674,02

SO 12-19-03 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 20,601 6 299 698,50        6 299 698,50            18,21   524 328,18  6 824 026,68

SO 12-19-04 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 20,728 - zrušení 118 625,78           118 625,78                 118 625,78

SO 12-19-05 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 20,870 301 073,03           301 073,03               32   18 320,00   319 393,03

SO 12-19-06 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 21,006 1 166 632,61        1 166 632,61             1 166 632,61

SO 12-19-07 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 21,082 2 574 663,33        2 574 663,33            21   38 603,06  2 613 266,39

SO 12-19-08 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 21,193 2 151 038,20        2 151 038,20             2 151 038,20

SO 12-19-09 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 21,395 1 119 871,08        1 119 871,08             1 119 871,08

SO 12-19-10 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 21,507 1 139 659,99        1 139 659,99             1 139 659,99

SO 12-19-11 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 21,686 3 563 914,94        3 563 914,94             3 563 914,94

SO 12-19-12 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 21,745 6 347 768,70        6 347 768,70             6 347 768,70

SO 12-19-13 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 21,886 7 218 171,38        7 218 171,38            49   104 312,21  7 322 483,59

SO 12-19-14 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 21,946 206 691,15           206 691,15                 206 691,15

SO 12-19-15 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 22,586 8 243 648,13        8 243 648,13             8 243 648,13

SO 12-19-16 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 22,992 1 815 818,33        1 815 818,33             1 815 818,33

SO 12-19-17 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 23,462 3 447 432,54        3 447 432,54             3 447 432,54

SO 12-19-18 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 23,506 4 645 202,30        4 645 202,30             4 645 202,30

SO 12-19-19 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 23,784 3 024 265,14        3 024 265,14             3 024 265,14

SO 12-19-20 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 24,324 8 368 598,33        8 368 598,33             8 368 598,33

SO 12-19-21 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 24,363 1 221 654,34        1 221 654,34             1 221 654,34

SO 12-19-22 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 24,906 7 556 789,32        7 556 789,32             7 556 789,32

SO 12-19-23 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 25,190 2 227 279,90        2 227 279,90             2 227 279,90

SO 12-19-24 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 25,381 1 303 542,96        1 303 542,96             1 303 542,96

SO 12-19-25 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 25,640 1 094 921,74        1 094 921,74             1 094 921,74

SO 12-19-26 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 25,718 3 636 497,51        3 636 497,51             3 636 497,51

SO 12-19-27 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 25,874 1 456 602,08        1 456 602,08             1 456 602,08

SO 12-19-28 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 26,123 1 086 917,07        1 086 917,07            44   243 758,66  1 330 675,73

SO 12-19-29 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 26,282 7 960 269,45        7 960 269,45            45   68 919,84  8 029 189,29

SO 12-19-30 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 26,697 20 586 586,67      20 586 586,67           20 586 586,67

SO 12-19-31 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 26,839 3 425 525,29        3 425 525,29             3 425 525,29

SO 12-19-32 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 27,155 1 841 533,00        1 841 533,00             1 841 533,00

SO 12-19-33 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km  27,570 6 448 115,27        6 448 115,27             6 448 115,27

SO 12-19-34 Troubelice - Libina, žel. propustek v ev. km 27,709 3 743 981,48        3 743 981,48             3 743 981,48

SO 12-19-35 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 28,192 8 564 211,52        8 564 211,52             8 564 211,52

SO 12-19-36 Troubelice - Libina, silniční nadjezd v ev. km 28,350 4 885 998,84        4 885 998,84            21   42 912,31   33 085,92  4 895 825,23

SO 12-19-37 Troubelice - Libina, žel. most v ev. km 28,628 7 485 889,14        7 485 889,14             7 485 889,14

SO 13-01-01 Žst. Libina, trakční vedení 22 901 118,61      22 901 118,61           22 901 118,61

SO 13-01-02 ŽST. Libina, ukolejnění 950 902,47           950 902,47                 950 902,47

SO 13-01-03 Žst. Libina, zavěšení kabelu 22kV na TP 999 269,27           999 269,27                 999 269,27

SO 13-06-01 Žst. Libina, EOV 1 943 869,62        1 943 869,62             1 943 869,62

SO 13-06-02 Žst. Libina, rekonstrukce osvětlení nástupišť 2 751 092,04        2 751 092,04             2 751 092,04

SO 13-06-03 Žst. Libina, rekonstrukce venkovního osvětlení stanice 3 147 324,83        3 147 324,83             3 147 324,83

SO 13-06-04 Žst. Libina, rekonstrukce kabelových rozvodů 8 218 640,80        8 218 640,80             8 218 640,80

SO 13-06-05 Žst. Libina, přeložky silnoproudých rozvodů nn 1 162 559,40        1 162 559,40             1 162 559,40

SO 13-06-06 Žst. Libina, úprava přípojky nn 442 166,82           442 166,82                 442 166,82

SO 13-06-07 Žst. Libina, DOÚO 2 170 224,91        2 170 224,91             2 170 224,91

SO 13-06-08 Žst. Libina, uzemnění silnoproudé technologie 1 766 965,00        1 766 965,00             1 766 965,00

SO 13-15-01 Žst. Libina, kabelovod 5 751 918,57        5 751 918,57             5 751 918,57

SO 13-15-02.1 Žst. Libina, stavební úpravy VB 8 260 428,80        8 311 456,22            3  3 279 556,20  11 591 012,42

SO 13-15-02.2 Žst. Libina, stavební úpravy VB - část Zpevněné plochy 1 273 179,17        1 273 179,17             1 273 179,17

SO 13-15-02.3 Žst. Libina, VZT 282 614,08           282 614,08                 282 614,08

SO 13-15-02.4 Žst. Libina, žumpa splaškových vôd 232 258,36           232 258,36                 232 258,36

SO 13-15-02.5 Žst. Libina, umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody 1 506 533,97        1 506 533,97             1 506 533,97

SO 13-15-02.6 Žst. Libina, hromosvod 152 059,60           152 059,60                 152 059,60

SO 13-15-02.7 Žst. Libina, ZTI 327 933,85           327 933,85                 327 933,85

SO 13-15-03.1 Žst. Libina, trafostanica 22/04 kV, stavební část 11 213 638,97      11 213 638,97           11 213 638,97

SO 13-15-03.2 Žst. Libina, trafostanica 22/04 kV, VZT 717 659,72           717 659,72                 717 659,72

SO 13-15-03.3 Žst. Libina, trafostanica 22/04 kV, umělé osvětlení a vnitřní silnoproudé rozvody 646 951,57           646 951,57                 646 951,57

SO 13-15-03.4 Žst. Libina, trafostanica 22/04 kV, hromosvod 90 012,61             90 012,61                   90 012,61

SO 13-15-04 Žst. Libina, orientační systém 278 657,48           278 657,48                 278 657,48

SO 13-15-05 Žst. Libina, demolice 2 285 686,25        2 285 686,25             2 285 686,25

SO 13-15-06 Žst. Libina, přístřešek pro cestující 234 891,77           234 891,77                 234 891,77

SO 13-16-01 Žst. Libina, železniční spodek 9 232 344,75        9 232 344,75            40   486 807,15  9 719 151,90

SO 13-16-02 Žst. Libina, nástupiště 9 984 631,14        9 984 631,14            42   109 868,60  10 094 499,74

SO 13-17-01.1 Žst. Libina, železniční svršek 34 844 865,86      34 844 865,86          15   383 455,99  35 228 321,85

SO 13-17-01.2 Žst. Libina, železniční svršek - 3. podbití 845 252,09           845 252,09                 845 252,09

SO 13-18-01 Žst. Libina, zpevněné plochy 569 283,38           569 283,38                 569 283,38

SO 13-19-01 Žst Libina, žel. propustek v ev. km 29,220 5 217 075,66        5 217 075,66            12,46   238 838,00  5 455 913,66

SO 13-27-01 Žst. Libina, úprava stávající dešťové kanalizace 86 270,39             86 270,39                   86 270,39

SO 13-27-02 Žst. Libina, přeložka vodovodu 1 068 272,23        1 068 272,23             1 068 272,23

SO 80-17-01 Uničov - Šumperk, výstroj trati - 2. část 888 532,38           888 532,38                 888 532,38

SO 80-19-01 Uničov - Šumperk, rušení nenalezených propustků - 2. část 1 490 468,63        1 490 468,63             1 490 468,63

SO 80-27-01 Uničov - Šumperk, ochrana vodovodů a kanalizací 1 639 524,46        1 639 524,46             1 639 524,46

SO 80-34-01 Uničov - Šumperk, kácení zeleně a náhradní výsadba - 2. část 13 814 155,29      13 814 155,29          17  4 829 986,05  18 644 141,34

SO 98-98 Všeobecný objekt 38 066 871,50      38 066 871,50          10   803 405,54  38 870 277,04

   0,00

1 650 840 548,75 1 657 726 074,66 56 396 318,99 7 238 758,35 1 706 883 635,30
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PŘÍLOHA Č. 3 

Harmonogram postupu prací ve znění dle dodatku č. 4 
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